
 
 

Kilomeeter Skulptuuri: http://sculpture.ee/et/ 

Tule vabatahtlikuks KoS'i!  

Kilomeeter Skulptuuri otsib vabatahtlikke 2015. aasta näitusele Võrus 

Kilomeeter Skulptuuri (KoS) on rahvusvaheline 

vabaõhunäitus, mis viib kaasaegse kunsti 

muuseumist välja linna avalikku ruumi. Iga kahe 

aasta tagant toimub kultuurisündmus Rakveres ning 

vahepealsetel aastatel võõrustavad näitust erinevad 

linnad üle Eesti. Festivali eesmärgiks on tutvustada 

kaasaegset kunsti laiemale publikule väljaspool 

suuremaid keskusi ning kohaliku elu elavdada 

kvaliteetse kultuurisündmuse korraldamisega. 

Sellel suvel toimub KoS kolme nädala vältel Võrus: 4. juulist–26. juulini.  

Kunstifestivalil on pea- ja kõrvalprogramm, mille raames toimuvad näitused, vestlused ja töötoad. 

Peanäitusel tulevad eksponeerimisele umbes 20ne maailma erinevast paigast pärit kunstniku teosed. 

Vabatahtlike ülesandeks saab olema kunstnike abistamine teoste paigaldamisel ja näituseala valvamine 

näituseperioodi jooksul. Pakume võimalust töötada koos rahvusvaheliselt tunnustatud kunstnikega ja 

saada kunstinäituse ülespanemise kogemus. Vabatahtlike ülesanneteks on ka rahvusvahelise ürituse 

külastajate juhendamine, informatsiooni, näituse kataloogide ja -kaartide jagamine, vajadusel ka 

kunstiteoste korrastamine. Vabatahtlikud pakuvad kunstnikele, korraldajatele ja festivali külastajatele 

igakülgset tuge, et sündmus kujuneks meeleolukaks ja nauditavaks kõigile osalejatele ja külastajatele. 

Juuni lõpus toimuval vabatahtlike koolituspäeval 

tutvustame sündmust ja selgitame põhjalikult 

eelseisvaid ülesandeid. Jagame vabatahtlikele 

tööülesanded vastavalt nende varasematele 

kogemustele ja oskustele ning treeningpäeval 

ülesnäidatud motiveeritusele. 

Vabatahtliku töö sooritamise ajaline periood on 

paindlik, kuid vastavalt festivali toimumisajale langeb 

ajavahemikku 1.–28. juuli 2015.  

Huvitatutel palun täita avalduse vorm (allalaetav KoS koduleheküljelt) ning saata see koos CVga                   

7. juuniks 2015 e-maili aadressil: vabatahtlik@sculpture.ee 


